
R A D A  G M I N Y 

w D O B R Y S Z Y C A C H 

 

   UCHWAŁA Nr LI/292/22 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 ) oraz §39 ust.1 Uchwały                       

Nr L/262/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na okres wrzesień - 

grudzień 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do Uchwały Nr LI/292/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY i SPORTU  

NA 2022 ROK 

 

WRZESIEŃ 

1. Przedstawienie planu pracy komisji od września do grudnia 2022 r. 

2. Problemy – zadania Gminy w zapewnieniu mieszkańcom opieki zdrowotnej 

3. Wizyta w ośrodku zdrowia. 

4. Interpelacje i wnioski na sesję Rady Gminy. 

PAŹDZIERNIK 

1. Działalność placówek oświatowych: 

- nabory do szkół i przedszkoli 

- udzielenie pomocy uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

- sprawy bieżące działalności szkół i przedszkoli 

- protokoły społecznego inspektora pracy 

2. Problemy – zadania Gminy w zapewnieniu mieszkańcom opieki zdrowotnej 

3. Interpelacje i wnioski na sesję Rady Gminy. 

LISTOPAD 

1. Działalność LKS Dobryszyce: 

- sekcja podnoszenia ciężarów 

- sekcja piłki nożnej 

- udzielone dotacje 

2. Problemy – zadania Gminy w zapewnieniu mieszkańcom opieki zdrowotnej 

3. Interpelacje i wnioski na sesję Rady Gminy. 

GRUDZIEŃ 

1. Działalność kulturalna na terenie gminy: 

- Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Dobryszyce „Wspólne życie” 

- koła gospodyń wiejskich Gminy Dobryszyce 

2. Problemy – zadania Gminy w zapewnieniu mieszkańcom opieki zdrowotnej 

3. Podsumowanie pracy w 2022 r. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 

    


